陕西油菜星创天地                                                    Shaanxi rapeseed star creation world

陕西油菜星创天地                                                    Shaanxi rapeseed star creation world

                         协议编号：

陕西油菜星创天地入驻协议

运营机构名称：

入驻机构名称：

陕西油菜星创天地建设领导小组办公室 印制

陕西油菜星创天地入驻协议

甲方：陕西省杂交油菜研究中心
乙方：
为培育和扶持创客、创新团队、创业企业、创业服务组织迅速成长，优化创业环境，促进科技成果转化，更好的为企业提供创业服务，经甲、乙双方充分协商，达成如下协议：

第一条 乙方愿意入驻陕西油菜星创天地，乙方注册地及办公场所必须在星创天地场地内。
第二条 乙方创业的主要项目为                      ，甲方认定乙方培育支持类型为                           。
第三条 乙方创新创业培育期限自        年    月    日至        年    月    日。

第四条 甲方为乙方提供以下创新创业空间：
（一）提供编号为      面积为        平方米的房屋作为办公空间；

（二）提供编号为      面积为        平方米的实验室作为科研空间；

（三）提供编号为      面积为        平方米的厂房作为生产、加工、仓储空间；

（四）提供编号为      面积为        平方米的土地作为实训空间；

（五）提供编号为      面积为        平方米的       作为            。

第五条 培育期内，甲方按照《陕西油菜星创天地运营管理办法》和《陕西油菜星创天地综合服务管理办法》为乙方提供优惠服务。培育期满后，甲方按市场价收取相关费用。

第六条 培育期内，乙方享受以下公共服务：
（一）技术导师和创业导师培育指导；
（二）协助办理企业创办手续；
（三）参加专题讲座、企业培训等活动；
（四）入驻律师、会计、管理咨询、知识产权咨询等中介服务机构提供的共性服务；
（五）创新创业咨询、创新创业大赛、项目论证、项目包装、项目路演、企业管理诊断等专项服务；
（六）申报各级各类项目资金，争取天使投资资金、风险投资资金等指导。

第七条 乙方应履行如下义务：
（一）遵守国家法律、法规和政策，诚实守信、合法经营、自负盈亏，依法纳税；

（二）涉及创新创业项目的知识产权产权明晰，无知识产权争议和纠纷，自身承担一切法律责任和义务；
（三）自觉遵守星创天地的各项管理制度，共同维护创新创业的良好氛围和环境；
（四）接受星创天地有关考核，配合星创天地各项工作，按时报送相关统计报表和参加相关活动；

（五）爱护星创天地提供的创业空间和设施设备，按要求及时交纳租金、水电暖等费用。

第八条 乙方在退出星创天地或解除协议时，应将使用空间及设施设备完整无损交还甲方。如有损坏，须照价赔偿。
第九条 未尽事宜，双方签定补充协议。发生争议时，双方友好协商解决。协商不成，可向协议签订地人民法院起诉。
第十条 本协议一式肆份，双方各执贰份。本协议自签定之日生效，合同约定期限结束时自然失效。
甲方（盖章）：              乙方（盖章）：

法定代表人：               法定代表人：

委托代理人：               委托代理人：

联系人电话：               联系人电话：
签订时间：       年       月      日

签订地点：杨凌示范区高干渠路西段6号
PAGE
1
协议共3页 本页第  页